ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER | SINGOLI PROGETTI

Ente: SU00377 - ASL FOGGIA

Data inizio progetto: 19/10/2021

Codice Programma: PMXSU0037720010981GXXX

Codice Progetto: PTXSU0037720014321GXXX

ABBRACCIAMO PONTI

SEDE REALIZZAZIONE: MONTE SANT'ANGELO (Foggia)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

SAN GIOVANNI

V2021054083 CIUFFREDA ANTONELLA 12/04/1994 ROTONDO 195103
SAN GIOVANNI

V2021042262 DE SIO MICHELE PIO 30/04/1993 ROTONDO 195103
. . . . SAN GIOVANNI

V2021054084 di Bari Giovanni 18/10/1998 ROTONDO 195103

V2021042263 MIUCCI ANTONIO 12/11/2002  VARESE 195103

V2021042277 SELVAGGI ANGELA MARIA 17/09/1997  MANFREDONIA 195103

Codice Progetto: PTXSU0037720014321GXXX

ABBRACCIAMO PONTI

SEDE REALIZZAZIONE: SAN MARCO IN LAMIS (Foggia)

Data di Codice Sede

Codice

Cognome Comune Nascita

Nascita Attuazione

Volontario

SAN GIOVANNI

V2021054067 Longo Maria pia 25/04/12000 £~ TONDO 195106
V2021054066 LONGO EMANUELA 16/05/2001  SAN MARCO IN LAMIS 195106
. . SAN GIOVANNI
V2021042259 Nardella Marianna pia 27/03/1994 ROTONDO 195106
V2021054068 SOCCIO A RACHELE 20/06/1994  SAN MARCO IN LAMIS 195106
V2021042260 DANIELE VALERIO 13/01/1994  SAN MARCO IN LAMIS 195180
V2021054071 FREDONI MICHELE 30/12/2001 SAN MARCO IN LAMIS 195180
V2021054072 IANZANO ANTONIETTA 28/08/2001  SAN MARCO IN LAMIS 195180
V2021042261 NARDELLA EMANUELA 30/12/1998  SAN MARCO IN LAMIS 195180

Codice Progetto: PTCSU0037720014324GXXX

Ben-essere: suoni di un nuovo linguaggio

SEDE REALIZZAZIONE: FOGGIA (Foggia)

Codice Coanome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
V2021042284 BARTOLOMEO MARCO 13/06/1998 FOGGIA 195184
V2021054528 DI BRISCO ELIO 29/08/1999  FOGGIA 195184
V2021042283 MARASCHIELLO VALENTINA PIA 16/04/1992 FOGGIA 195184
V2021054529 Mazzaro Federica Maria 08/04/1996  FOGGIA 195184
Michela
V2021054517 Massariello Beatrice 11/07/1994  FOGGIA 195185
V2021054518 PAGLIARA ANNA LAURA 30/07/1994  FOGGIA 195185

Codice Progetto: PTCSU0037720014324GXXX

Ben-essere: suoni di un nuovo linguaggio

SEDE REALIZZAZIONE: TORREMAGGIORE (Foggia)

Codice Data di Codice Sede

Volontario Nascita Comune Nascita Attuazione

V2021054519 Demaio Giulia 22/09/1992  FOGGIA 195107



Codice Progetto:

PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

SEDE REALIZZAZIONE: CERIGNOLA (Foggia)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2021054459

V2021042279
V2021054502
V2021042268
V2021054457
V2021054458
V2021042269

Codice Progetto:

DIPASQUALE
ANGIONE

Merlicco
CAMPANELLI
Cianci
PIAZZOLLA
VITI

ROSSELLA
MELANIA

Serena Angela
MICHELE
Marisa
MICHELA
SERENELLA

PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

11/08/1994

19/07/1995
19/10/1997
02/03/1995
20/07/1997
09/06/1993
23/04/1996

SAN GIOVANNI
ROTONDO

CERIGNOLA
CERIGNOLA
CERIGNOLA

CANOSA DI PUGLIA

CERIGNOLA
CERIGNOLA

195104

195132
195132
195182
195182
195182
195182

SEDE REALIZZAZIONE:

FOGGIA (Foggia)

Codice

Volontario

V2021042267
V2021042266
V2021054454
V2021054453
V2021054509
V2021042281
V2021054510
V2021054511
V2021042282
V2021054515
V2021054516
V2021054514
V2021042278
V2021054501
V2021054451
V2021054452
V2021054450
V2021054456
V2021054455
V2021054089
V2021054500
V2021042264

Codice Progetto:

Cognome

CAGGIANELLO
Paoletti
Perdono
Pontone

Di Cosmo
Forcella
IOCOLA
Laudani
CONTE
PETRONI
RUSSO
viola
ORLANDO
Totaro
Castaldo
Manna
Ricci
CODA
Maffei
Montemitro
SGARRO
VITALE

MIRKO
Christian
Martina
Teresa
Aurora Gaia
Alessandro
ALESSANDRO
Lorenzo
MARISA
RICCARDO
GIOVANNA
viviana
SARA
Fabrizio
Fabrizio
Alfonso Manuel
Roberta
ANDREA
Andrea
Nadia
RAFFAELE
CARLO

PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

Data di

Nascita

13/02/1996
29/09/1993
11/08/1998
25/02/2000
30/07/1994
09/01/1999
07/02/1996
12/11/1995
05/04/1993
13/03/1999
25/10/1993
10/04/1997
05/07/1993
08/11/1992
06/02/1998
23/01/1998
03/06/1995
17/09/1997
25/05/1997
29/04/1992
29/04/1999
29/02/1992

Comune Nascita

FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
TORINO
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
SVIZZERA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA

SAN MARCO IN LAMIS

FOGGIA
FOGGIA

Codice Sede
Attuazione

195109
195109
195109
195109
195111
195111
195111
195111
195112
195112
195112
195112
195114
195114
195123
195123
195123
195124
195124
195125
195175
195186

SEDE REALIZZAZIONE:

LUCERA (Foggia)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2021042272
V2021042271

GRIMALDI
PIETROCOLA

VANESSA PIA
ANTONIO

20/03/1995
16/08/1994

FOGGIA
FOGGIA

195102
195102



Codice Progetto: PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

SEDE REALIZZAZIONE: MANFREDONIA (Foggia)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2021054463 D'AMBROSIO ALESSIA 12/11/1997  MANFREDONIA
SAN GIOVANNI
V2021054461 MINGIRULLI CHIARA 02/05/1994 ROTONDO
V2021054462  Scarano Filippo 21/06/1993  FOGGIA
V2021042280 NUzZI MIRIANA 01/10/1998  MANFREDONIA
. . SAN GIOVANNI
V2021054503 Rinaldi Petra 09/07/1997 ROTONDO

Codice Progetto: PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

195098
195098

195098
195181

195181

SEDE REALIZZAZIONE: SAN MARCO IN LAMIS (Foggia)

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
SAN GIOVANNI
V2021054464 FINI FILOMENA 09/10/1992 ROTONDO

Codice Progetto: PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

Codice Sede

Attuazione

195099

SEDE REALIZZAZIONE: SAN SEVERO (Foggia)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Ve Cognome Nascita Comune Nascita
V2021054512 CURATOLO LUCIAPIA 13/04/1994  SAN SEVERO
V2021054513 Mastrangelo Antonio Pio 20/06/2001  FOGGIA
V2021054498 capone leonardo pio 26/05/1998  SAN SEVERO
V2021054497 DELL'AQUILA LUCIA 18/04/1997 TORREMAGGIORE

Codice Progetto: PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

195108
195108
195110
195110

SEDE REALIZZAZIONE: TROIA (Foggia)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2021042274 Lombardi Debora Maria 07/11/1992 FOGGIA
V2021042273 Sarni Mattia Pio 22/04/1994  FOGGIA

Codice Progetto: PTXSU0037720014322GXXX

Hospitality

195178
195178

SEDE REALIZZAZIONE: VICO DEL GARGANO (Foggia)

Codice Data di .

Codice Sede
Attuazione

V2021042275 CIRELLI NICOLAPIO 30/01/1995 FOGGIA

195177



Codice Progetto: PTXSU0037720014323GXXX

RECOVERY IN MENTAL HEALTH

SEDE REALIZZAZIONE: MANFREDONIA (Foggia)

Codice Codnome Data di Comune Nascita Codice Sede

Volontario 9 Nascita Attuazione
V2021054525 Palena Raffaella 09/09/1992 MANFREDONIA 195100
V2021054527 pastore andrea 01/07/1993  MANFREDONIA 195100
V2021054526  Totaro Rita 10/08/1994  SAN GIOVANNI 195100

ROTONDO
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